inscrita no CNPJ sob o nº 35.457.127/0001-19, com sede na Avenida Santos Dumont, 1883, 

Loteamento Aero Espaço Empresarial - Sala 1005  e 1006 - Centro, CEP 42.702-400, na 

cidade de Lauro de Freitas/BA,  pessoa jurídica de direito privado, pelo valor total de R$ 

320.072,52 (trezentos e vinte mil e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). Dotação 

Orçamentária: Ficha 149 - Fonte 02.03.01.301.0058.1028.0000.4.4.90.52.00, de acordo com 

Artigo 86, § 2º da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021. 

São João da Mata, 23 de dezembro de 2025. 

Prefeito Municipal